

Valby Maskinfabrik 12 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 13 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valby Maskinfabrik 12 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 13 82
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne Hans Christian Hansen
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning til bolig- og erhvervsformål samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.742 kr. mod -19.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.976 kr. mod -18.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-22.742	-19.891
1 Personaleomkostninger	-379	-1.083
Driftsresultat	-23.121	-20.974
Øvrige finansielle omkostninger	-2.489	-2.905
Resultat før skat	-25.610	-23.879
Skat af årets resultat	5.634	5.253
Årets resultat	-19.976	-18.626
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.976	-18.626
Disponeret i alt	-19.976	-18.626

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	143.284.044	35.626.057
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.284.044</u>	<u>35.626.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.284.044</u>	<u>35.626.057</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.517.262	1.195.430
	Periodeafgrænsningsposter	346.876	300.711
	Tilgodehavender i alt	<u>2.864.138</u>	<u>1.496.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>703.780</u>	<u>330.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.567.918</u>	<u>1.826.653</u>
	Aktiver i alt	<u>146.851.962</u>	<u>37.452.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.061.456	10.081.432
Egenkapital i alt	10.141.456	10.161.432
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.860.411	2.866.045
Hensatte forpligtelser i alt	2.860.411	2.866.045
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.533.961	20.524.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.697.433	2.608.061
Anden gæld	119.618.701	1.292.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.850.095	24.425.233
Gældsforpligtelser i alt	133.850.095	24.425.233
Passiver i alt	146.851.962	37.452.710

3 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	500.000
Overført til materielle anlægsaktiver under udførelse	-300.000	-500.000
Andre omkostninger til social sikring	379	1.083
	379	1.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018	35.626.057	21.087.557
Tilgang i årets løb	107.657.987	14.538.500
Kostpris 30. juni 2019	143.284.044	35.626.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	143.284.044	35.626.057
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	2.739.142	611.329
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor kreditinstitut, for følgende selskaber:		
De Forenede Ejendomsselskaber A/S		
Nimbusparken 1 ApS		
Valby Maskinfabrik 8 ApS		
Trøffelgrisen A/S		
Bedre billigere boliger A/S		
Vildkilde Ejendomme ApS		
Gælden hos kreditinstitutter i ovenstående selskaber udgør pr. 30. juni 2019 0 mio. kr. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 237,7 mio. kr. til kreditinstitut. Pantet omfatter de nævnte selskabers ejendom.		